平成 28 年度 第 2回理事会 議事録

日時：平成 28 年 6 月 24 日(金)午後 7時～

場所：柳田温泉病院 2 階 会議室

Ⅰ出席者

 会 長：小西

 副会長：升谷

 理 事：北川、定梶、中野、四十住、宮下、道下、松下、千間、丸岡、大和、舩木、生垣

Ⅱ小西会長挨拶

Ⅲ協議事項

１ 平成 28 年度能登空港消火救難訓練について

  資料のとおり

  各病院のＤＭＡＴが参加するため、医師会はトリアージ、中等症、軽傷テント

  トリアージタグの書き方説明会を事前に開催する

２ 平成 28 年度学術講演会について

  日医生涯教育制度 １単位１ＣＣ（地域包括診療加算の対象となるｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ）

  メーカー共催の講演会でも問題ない（かかりつけ医機能研修制度の応用研修以外）

３ 水銀血圧計回収事業について

  回収時期 ８月１７日～８月２６日まで

４ 石川県医師会との懇談会について

  平成 28 年 10 月 22 日（土）午後 5時～

  八汐

５ 石川県医師会理事会報告について

  資料のとおり

６ その他

 かかりつけ医機能研修制度 応用研修 ９月４日

 新春懇親会開催する（平成 29 年 1 月末頃）

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

平成 28 年 6 月 24 日

                  能登北部医師会会長 小西 堅正  印